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KRAFT 6050120, 6010035
TARCZE KLOCKI
HAMULCOWE TYŁ AUDI
A4 B5
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6050120, 6010035

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZE HAMULCOWE  - SZT 2

NR KAT. 6050120

Typ tarczy hamulcowej pełny

Grubość tarczy hamulcowej [mm] 10,0

Wysokość [mm] 83,7

Ilość otworów 5

średnica otworu [mm] 112

Minimalna grubość [mm] 8

średnica otworu centrujacego [mm] 45,2

Strona zabudowy oś tylna

średnica zewnętrzna [mm] 245

KLOCKI HAMULCOWE TYŁ - KOMPLET

NR KAT.  6010035

szerokość [mm] 87,1

System hamulcowy Lucas Girling

Grubosć [mm] 17,2

Wysokosć [mm] 52,8

Styk ostrzegawczy o zużyciu bez styku zużycia
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Strona zabudowy oś tylna

 

 

ZASTOSOWANIE :

AUDI

A4 (8D2, B5)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 74 100 1595 4 01-1995 07-2000 ADP, AHL, ANA, ARM

1.6 75 102 1595 4 07-2000 11-2000 ALZ

1.8 85 115 1781 4 04-1995 11-2000 AFY

1.8 92 125 1781 4 01-1995 11-2000 ADR, APT, ARG, AVV

1.8 T 110 150 1781 4 01-1995 11-2000 AEB, ARK, APU, ANB, AWT

1.8 T 132 180 1781 4 12-1997 11-2000 AJL

1.9 TDI 55 75 1896 4 12-1995 11-2000 AFF

1.9 TDI 66 90 1896 4 01-1995 11-2000 1Z, AHU, AHH

1.9 TDI 81 110 1896 4 10-1995 11-2000 AVG, AFN

1.9 TDI 85 116 1896 4 03-2000 11-2000 AJM

2.4 110 150 2393 6 07-1995 07-1997 AFM

2.4 120 163 2393 6 08-1997 11-2000 AJG, APZ, AMM

2.4 121 165 2393 6 03-1997 11-2000 AGA, ALF, AML, ARJ, APS

2.5 TDI 110 150 2496 6 09-1997 11-2000 AFB, AKN

2.6 110 150 2598 6 01-1995 11-2000 ABC

2.8 128 174 2771 6 09-1995 07-1997 AAH

2.8 142 193 2771 6 10-1996 11-2000 ACK, ALG, AMX, APR, AQD

A4 Avant (8D5, B5)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 74 100 1595 4 03-1996 07-2000 ADP, AHL, ANA, ARM

1.6 75 102 1595 4 07-2000 09-2001 ALZ

1.8 85 115 1781 4 07-1995 09-2001 AFY

1.8 92 125 1781 4 02-1996 09-2001 ADR, APT, ARG, AVV

1.8 T 110 150 1781 4 03-1996 09-2001 AEB, ANB, APU, ARK, AWT

1.8 T 132 180 1781 4 12-1997 09-2001 AJL

1.9 DUO 66 90 1896 4 03-1998 09-2001 AHU

1.9 TDI 66 90 1896 4 02-1996 09-2001 1Z, AHU, AHH
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1.9 TDI 81 110 1896 4 02-1996 09-2001 AFN, AVG

1.9 TDI 85 115 1896 4 03-2000 09-2001 AJM

2.4 120 163 2393 6 08-1997 09-2001 AJG, APZ, AMM

2.4 121 165 2393 6 03-1997 09-2001 AGA, ALF, AML, ARJ, APS

2.5 TDI 110 150 2496 6 09-1997 09-2001 AFB, AKN

2.6 110 150 2598 6 02-1996 09-2001 ABC

2.8 140 190 2771 6 03-1999 09-2000 ATX

2.8 142 193 2771 6 10-1996 09-2001 ACK, ALG, AMX, APR, AQD
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